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続けて次ページをご覧ください。

※外貨預金口座へのご入金には「プレスティア マルチマネー口座外貨普通預金」の契約締結が必要です。
詳しくは次ページ「外貨預金に関する注意事項」をご覧ください。

※海外からお預替えいただいたご資金を当行にて外貨預金のまま、もしくは運用商品等(ご購入には諸条件がござい
ます)にてお持ちいただいた場合は本プログラムが適用されます。
※金融機関により送金限度額がある場合や、送金元金融機関や中継銀行にて手数料がかかる場合がございます。

※円普通預金口座、プレスティア マルチマネー口座円普通預金へのご入金。
円貨でご入金の場合は、「海外資金ご入金プログラム（円入金で外貨購入プラン）」のお申込詳細をご確認ください。

※申込時点で円資金に転換されている資金。
当行に外貨でご入金ののち、当行内で円資金に転換された場合、どちらのプログラムにおいても対象外となります。

※円預金への転換や出金が予定されている資金については、お申込後であっても対象外となります。
※キャッシュプレゼント時点での預入資金が本プログラム申込金額を下回る場合や小切手の入金が完了しなかった場
合等、当行の判断により対象外となる場合があります。

※プレミアム特典をお申込みいただいた場合でも、キャッシュプレゼント時点で当行の定めるプレスティアゴールドプレ
ミアム基準を満たさない場合は、当行の判断により、対象外となる場合があります。

SMBC信託銀行プレスティアに口座をお持ちの個人のお客さま

海外金融機関から、SMBC信託銀行プレスティアへ1取引あたり300万円相当額以上の外貨を外貨のまま預け替
えていただくと100万円相当額ごとに5,000円のキャッシュプレゼント。
（おひとりさまあたり、最大10万円※1まで。プレスティアゴールドプレミアムのお客さまは、最大25万円※1まで。）
※1 最大キャッシュプレゼント金額は、本プログラムと「海外資金ご入金プログラム（円入金で外貨購入プラン）」の累計となります。

海外資金ご入金プログラム
（外貨でご入金プラン）
海外金融機関からプレスティアへ外貨を
預替えていただくと、
最大で 10万円のキャッシュプレゼント
プレスティアゴールドプレミアムのお客さまにはさらに追加のキャッシュプレゼント

（海外資金を円貨でプレスティアへ預替えた場合は、
「海外資金ご入金プログラム（円入金で外貨購入プラン）」のプログラム内容をご確認ください。）

国外の口座から資金を受領する際は、初回のご利用時にマイナンバー（個人番号）のご通知が必要となります。

※入金の都度、申込みが必要になります。

入金対象口座

当行取扱い外貨全通貨

SMBC信託銀行プレスティア支店

対 象 通 貨

お申込チャネル プレスティアホン バンキング

預 入 金 額
1取引あたり300万円相当額以上（※）
※当行口座宛の外国送金は着金日、小切手は当行での受付日のTTBレートを用いて
円貨に換算します。

プレスティア マルチマネー外貨普通預金口座、米ドル普通預金口座

※プレミアム特典のお取扱いはSMBC信託銀行プレスティアの支店のみとなります。

下記①②の両方を満たす必要があります。
①海外金融機関の本人名義口座から1取引あたり300万円相当額以上の外貨をSMBC信託銀行プレスティアへ、
　外国送金または小切手の取立てにより入金をいただくこと。
※本プログラムでの「海外金融機関」とは、日本国外に所在する金融機関を指します。
②SMBC信託銀行プレスティアへの入金後3ヵ月以内に、店頭またはプレスティアホン バンキングにて
　本プログラムへお申込みいただくこと。

＜プレミアム特典適用条件＞
③プレスティアゴールドプレミアムのステータスをお持ちのお客さま。詳細は、当行の支店担当者へお問合せください。

■プログラムについて
対象となるお客さま

特 典 内 容

対 象 と な る
お 取 引

対 象 外 と な る
お 取 引

適 用 条 件



●外貨預金には、為替変動リスクがあります。外国為替相場の動向等によっては、払戻時の円貨額がお預入時の円貨額を下回る等、元本割れが生じる
リスクがあります。
●TTSレート（円貨を外貨に替えるレート）とTTBレート（外貨を円貨に替えるレート）には差（米ドルであれば1米ドルあたり2円）がありますので、外国為替相
場に変動がない場合でも、利息を含めた払戻時の円貨額がお預入時の円貨額を下回り、元本割れが生じるリスクがあります。

●為替手数料：TTSレートとTTBレートには当行所定の為替手数料が含まれます（最大1外貨あたり片道1円／往復2円〈米ドル等〉）。
●外貨現金取扱手数料：外貨現金でのお預入れまたはお引出しの場合は現金取扱手数料（1米ドルあたり2円、1ユーロあたり3円）がかかります。
●送金等その他の手数料については、お取引内容により異なりますので、あらかじめ表示することができません。
●各手数料等の詳細は店頭・お電話等でお問合せいただくか、手数料一覧をご覧ください。

1月1日～
3月31日まで

プログラム
お申込日

5月下旬

4月1日～
6月30日まで

8月下旬

7月1日～
9月30日まで

11月下旬

10月1日～
12月31日まで

特典ご提供時期

元本割れリスク

手数料

お取引にあたっては、最新の商品説明書を必ずご覧ください。商品説明書は店頭等にご用意しています。

●海外金融機関の在日支店からの送金は、本プログラムの対象外です。
●外貨預金は預金保険の対象ではありません。
●新興国通貨のお取引は、先進国通貨よりも相対的に大きなリスクが内在します。
●南アフリカランド、オフショア中国人民元、トルコリラ、メキシコペソ等に関しては、お取引条件（預入・払戻の時期等）に制限を設ける場合があります。
また、相場の急変時等、当行が必要と認める場合には、事前告知なしに外貨取引を停止させていただくことがあります。
●外貨預金（外貨建送金の受取り等を含む）のご利用開始にあたっては、「プレスティア マルチマネー口座外貨普通預金」の契約締結が必要です（契約が
お済みでないまま当口座宛の外貨建送金を受付けた場合は、当行所定のレートにて外貨を円に交換したうえでのご入金となります）。お手続き
には数営業日かかります。店頭、インターネット、郵送にて余裕をもってお申込みください。

商号：株式会社SMBC信託銀行

その他の注意事項

外貨預金に関する注意事項：外貨預金のお取引の前に、必ずお読みください。

◎ご紹介している商品、サービス等（金利・手数料・為替レートを含む）は、SMBC信託銀行プレスティアでお取扱いしています。

◎SMBC信託銀行プレスティアでは、お客さまがどのくらいのリスクまで受入れられるかを知っていただくために、「プロファイリング（資産運用に関する
お伺い）」へのご回答をお願いしています。プロファイリングにお答えいただくと、お客さまが受入れられるリスクの度合いが「お客さまのリスク許容度
（リスクスコア）」というかたちで数値化されます。お客さまのリスクスコアが商品のリスクレベルに適合しない場合、その商品のお取引はできません。
また、「外貨定期預金」のお取引にあたっては、リスクスコア1以上を契約締結前1年以内に取得されていることが必要となります。

◎SMBC信託銀行プレスティアでは月額2,200円（税込み）を口座維持手数料として毎月第2営業日にお支払いいただいております。ただし、お客さまの
前月の月間平均総取引残高等が一定の条件を満たす場合、当月分の口座維持手数料は無料です。

●米国税法上の米国人（米国市民、米国居住者、グリーンカード保有者）のお客さまは、キャッシュプレゼントについては米国内国歳入庁（IRS）の年次
報告書に所得として含めます。

●特典に関する税務上の取扱いは、最寄りの税務署等にお問合せください。
●本プログラムの内容は予告なく変更または中止となる場合がございます。また、プログラム終了後に同様のプログラムを実施する可能性があります
ので、あらかじめご了承ください。

●本プログラムは、他の特典及びキャンペーンと併用できないことがあります。
●本プログラムにおいてキャッシュプレゼント対象外となった場合も、それに付随して行われたお取引のお取消しはできません。あらかじめご了承くだ
さい。

●ご紹介している商品・サービスは、当行の総合的判断により、お客さまに販売・提供できない場合がありますので、あらかじめご了承ください。

プログラムお申込日に応じて特典提供時期を決定し、円普通預金口座へ入金します。

本プログラムに関する注意事項

翌年2月下旬

※特典のご提供が遅れる場合がございますので、あらかじめご了承ください。
※海外送金等による外貨のご入金、小切手の取立てによる入金は、入金までにお時間がかかる場合がありますので、
余裕をもってお手続きください。

※外貨でご入金プランと円入金で外貨購入プランのキャッシュプレゼント額を合計した金額は、おひとりさまあたりの
最大累計額10万円(プレスティアゴールドプレミアムのお客さまの最大累計額25万円)を超えることはできません。

特典ご提供方法・
時 期

2024年11月現在
株式会社SMBC信託銀行　LBY3132TCI2411
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81-46-401-2100海外からは （有料）0120-110-330（通話料無料）
各支店、またはお電話で。
■本プログラムに関するお問合せ

https://www.smbctb.co.jp/fcdp/

※本プログラムに関するお電話のお問合せは、日本時間の平日8:00～20:00となります。

https://www.smbctb.co.jp/fcdp/
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海外資金ご入金プログラム
（円入金で外貨購入プラン）
海外金融機関からプレスティアへ預替えていただいた
円資金で外貨を購入いただくと、
最大で 10万円のキャッシュプレゼント
プレスティアゴールドプレミアムのお客さまには
さらに追加のキャッシュプレゼント

（海外金融機関から外貨でプレスティアへ預替えた場合は、
「海外資金ご入金プログラム（外貨でご入金プラン）」のプログラム内容をご確認ください。）

対 象 と な る
お 取 引

対 象 外 と な る
お 取 引

※外貨預金口座へのご入金には「プレスティア マルチマネー口座外貨普通預金」の契約締結が必要です。
詳しくは次ページ「外貨預金に関する注意事項」をご覧ください。

※海外金融機関からお預替えいただいた円資金をもって外貨購入したご資金を当行にて外貨預金のまま、もしくは運用商品等
(ご購入には諸条件がございます)にてお持ちいただいた場合は本プログラムが適用されます。

※金融機関により送金限度額がある場合や、送金元金融機関や中継銀行にて手数料がかかる場合がございます。

※外貨でプレスティア マルチマネー外貨普通預金口座、米ドル普通預金口座へのご入金。
外貨でご入金された場合は、「海外資金ご入金プログラム（外貨でご入金プラン）」のお申込詳細をご確認ください。一度入金
した外貨預金を円に転換した場合、本プログラムは適用されません。
※外貨購入金額のうち、海外送金の円資金入金額を超えた金額分のお取引。（また、超えた部分の為替手数料は有料となります。）
※当行に円でご入金ののち外貨購入いただいた場合でも、キャッシュプレゼント時点で円資金に転換された場合や、後日すぐに出
金が予定されている資金については、どちらのプログラムにおいても対象外となります。

※キャッシュプレゼント時点での預入資金が本プログラム申込金額を下回る場合や小切手の入金が完了しなかった場合等、当行
の判断により対象外となる場合があります。

※プレミアム特典をお申込みいただいた場合でも、キャッシュプレゼント時点で当行の定めるプレスティアゴールドプレミアム
基準を満たさない場合は、当行の判断により、対象外となる場合があります。

■プログラムについて

特 典 内 容

適 用 条 件

対象となるお客さま SMBC信託銀行プレスティアに口座をお持ちの個人のお客さま

①海外金融機関から、SMBC信託銀行プレスティアへの預替えの円資金で1取引あたり300万円以上の外貨を購入いただ
くと、100万円ごとに5,000円のキャッシュプレゼント。
（おひとりさまあたり、最大10万円※1まで。プレスティアゴールドプレミアムのお客さまは、最大25万円※1まで。）
※1 最大キャッシュプレゼント金額は、本プログラムと「海外資金ご入金プログラム（外貨でご入金プラン）」の累計となります。
②本プログラムのお申込みと同時で、預替えた円資金を上限に円資金から外貨預金取引時の為替手数料無料（通常1外貨
あたり最大1円）

注）入金の都度、申込みが必要になります。

下記の①②③をすべて満たす必要があります。
①海外金融機関の本人名義口座からSMBC信託銀行プレスティアへ1取引あたり300万円以上の円資金で送金いた
だくこと。(外貨で送金したが、送金途中または口座への入金時に円へ通貨交換され、SMBC信託銀行プレスティア
へ着金した場合も対象）または、海外振出の円建て小切手で1取引あたり300万円以上の入金をいただくこと。
②SMBC信託銀行プレスティアへの円資金入金後3ヵ月以内に店頭またはプレスティアホン バンキングにて
本プログラムへお申込みいただくこと。
※本プログラムでの「海外金融機関」とは、日本国外に所在する金融機関を指します。

③入金いただいた円資金を用いて、本プログラムお申込と同時（※1）に1取引あたり300万円以上の外貨（※2）を当行
の支店または電話（自動音声応答サービスを除く）で購入いただくこと。
※1 為替手数料無料の特典は、本プログラム申込みと同時に外貨をご購入された場合のみに適用されます。本プログラムお申込み前
に外貨を購入した場合、お客さま支払済みの為替手数料の払戻はございません。但し、キャッシュプレゼントの対象となります。

※2 外貨普通預金、外貨定期預金など。詳細は、各支店、またはお電話でお問合せください。

国外の口座から資金を受領する際は、初回のご利用時にマイナンバー（個人番号）のご通知が必要となります。

海 外 か ら の
預 替 え 口 座

当行取扱い外貨全通貨

外 貨 購 入・
預 入 金 額

対 象 通 貨

1取引あたり300万円以上（※）
※本プログラムへのお申込の際の外貨購入の為替手数料は無料といたします。
なお、為替手数料無料の特典は、本プログラムのお申込と同時に外貨をご購入された場合のみに適用されます。

円普通預金口座、プレスティア マルチマネー口座円普通預金

お申込チャネル SMBC信託銀行プレスティア支店 プレスティアホン バンキング
※プレミアム特典のお取扱いはSMBC信託銀行プレスティアの支店のみとなります。

＜プレミアム特典適用条件＞
④プレスティアゴールドプレミアムのステータスをお持ちのお客さま。詳細は、当行の支店担当者へお問合せください。



●外貨預金には、為替変動リスクがあります。外国為替相場の動向等によっては、払戻時の円貨額がお預入時の円貨額を下回る等、元本割れが生じる
リスクがあります。
●TTSレート（円貨を外貨に替えるレート）とTTBレート（外貨を円貨に替えるレート）には差（米ドルであれば1米ドルあたり2円）がありますので、外国為替相
場に変動がない場合でも、利息を含めた払戻時の円貨額がお預入時の円貨額を下回り、元本割れが生じるリスクがあります。

●為替手数料：TTSレートとTTBレートには当行所定の為替手数料が含まれます（最大1外貨あたり片道1円／往復2円〈米ドル等〉）。
●外貨現金取扱手数料：外貨現金でのお預入れまたはお引出しの場合は現金取扱手数料（1米ドルあたり2円、1ユーロあたり3円）がかかります。
●送金等その他の手数料については、お取引内容により異なりますので、あらかじめ表示することができません。
●各手数料等の詳細は店頭・お電話等でお問合せいただくか、手数料一覧をご覧ください。

1月1日～
3月31日まで

プログラム
お申込日

5月下旬

4月1日～
6月30日まで

8月下旬

7月1日～
9月30日まで

11月下旬

10月1日～
12月31日まで

特典ご提供時期

元本割れリスク

手数料

お取引にあたっては、最新の商品説明書を必ずご覧ください。商品説明書は店頭等にご用意しています。

●海外金融機関の在日支店からの送金は、本プログラムの対象外です。
●外貨預金は預金保険の対象ではありません。
●新興国通貨のお取引は、先進国通貨よりも相対的に大きなリスクが内在します。
●南アフリカランド、オフショア中国人民元、トルコリラ、メキシコペソ等に関しては、お取引条件（預入・払戻の時期等）に制限を設ける場合があります。
また、相場の急変時等、当行が必要と認める場合には、事前告知なしに外貨取引を停止させていただくことがあります。
●外貨預金（外貨建送金の受取り等を含む）のご利用開始にあたっては、「プレスティア マルチマネー口座外貨普通預金」の契約締結が必要です（契約が
お済みでないまま当口座宛の外貨建送金を受付けた場合は、当行所定のレートにて外貨を円に交換したうえでのご入金となります）。お手続き
には数営業日かかります。店頭、インターネット、郵送にて余裕をもってお申込みください。

商号：株式会社SMBC信託銀行

その他の注意事項

外貨預金に関する注意事項：外貨預金のお取引の前に、必ずお読みください。

◎ご紹介している商品、サービス等（金利・手数料・為替レートを含む）は、SMBC信託銀行プレスティアでお取扱いしています。

◎SMBC信託銀行プレスティアでは、お客さまがどのくらいのリスクまで受入れられるかを知っていただくために、「プロファイリング（資産運用に関する
お伺い）」へのご回答をお願いしています。プロファイリングにお答えいただくと、お客さまが受入れられるリスクの度合いが「お客さまのリスク許容度
（リスクスコア）」というかたちで数値化されます。お客さまのリスクスコアが商品のリスクレベルに適合しない場合、その商品のお取引はできません。
また、「外貨定期預金」のお取引にあたっては、リスクスコア1以上を契約締結前1年以内に取得されていることが必要となります。

◎SMBC信託銀行プレスティアでは月額2,200円（税込み）を口座維持手数料として毎月第2営業日にお支払いいただいております。ただし、お客さまの
前月の月間平均総取引残高等が一定の条件を満たす場合、当月分の口座維持手数料は無料です。

●米国税法上の米国人（米国市民、米国居住者、グリーンカード保有者）のお客さまは、キャッシュプレゼントについては米国内国歳入庁（IRS）の年次
報告書に所得として含めます。

●特典に関する税務上の取扱いは、最寄りの税務署等にお問合せください。
●本プログラムの内容は予告なく変更または中止となる場合がございます。また、プログラム終了後に同様のプログラムを実施する可能性があります
ので、あらかじめご了承ください。

●本プログラムは、他の特典及びキャンペーンと併用できないことがあります。
●本プログラムにおいてキャッシュプレゼント対象外となった場合も、それに付随して行われたお取引のお取消しはできません。あらかじめご了承くだ
さい。

●ご紹介している商品・サービスは、当行の総合的判断により、お客さまに販売・提供できない場合がありますので、あらかじめご了承ください。

プログラムお申込日に応じて特典提供時期を決定し、円普通預金口座へ入金します。

本プログラムに関する注意事項

翌年2月下旬

※特典のご提供が遅れる場合がございますので、あらかじめご了承ください。
※海外送金等による円資金のご入金、小切手の取立てによる入金は、入金までにお時間がかかる場合がありますの
で、余裕をもってお手続きください。
※外貨ご入金プランと円入金で外貨購入プランのキャッシュプレゼント額を合計した金額は、おひとりさまあたりの
最大累計額10万円(プレスティアゴールドプレミアムのお客さまの最大累計額25万円)を超えることはできません。

特典ご提供方法・
時 期

2024年11月現在
株式会社SMBC信託銀行　LBY3212TCI2411

2/2

81-46-401-2100海外からは （有料）0120-110-330（通話料無料）
各支店、またはお電話で。 ※本プログラムに関するお電話のお問合せは、日本時間の平日8:00～20:00となります。
■本プログラムに関するお問合せ

https://www.smbctb.co.jp/ycp/

https://www.smbctb.co.jp/ycp/
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